
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

от 18 марта 2024г. № 

 

131 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Об отмене постановления администрации Урюпинского муниципального 

района  Волгоградской области от 9 июня 2022г. № 339 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача согласований на строительство хозяйственных построек и гаражей» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ                           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании письма комитета архитектуры и градостроительства 

Волгоградской области № 43-07-03/4000 от 25.12.2023г.,  руководствуясь 

Уставом Урюпинского муниципального района, администрация Урюпинского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 9 июня 2022г. 

№ 339 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Выдача согласований на строительство хозяйственных 

построек и гаражей». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Урюпинского муниципального района Д.В.Хоняка. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Урюпинского 

муниципального района                                                                 А.Ю.Максимов 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ


